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ZUMPAHUACAN 3065

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Distintos de Aportaciones

&1 1heidi

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Transf , Asighaciones,
Otros Origenes de Operacion
TOTAL

y Sub

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fidei
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

ciones, y P

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

y Contratos Analogos

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

y Jubil

154.78

39,419.52

2,037,193.00
28,750.01
2,105,517.31

1,470,315.94
102,979.83
182,356.92

76,008.67
1,831,661.36

273,866.96

76,008.67
76,008.67

53.69

25,049.52

1,216,405.00

1,241,508.21

878,584.57
51,029.53
133,609.00

59,075.85
1,122,298.96

119,209.26

59,075.85
69,075.86
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

ZUMPAHUACAN 3065 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 59,784.65 31,034.64
Otras Aplicaciones de Inversion 1,021.88 156.88
TOTAL 60,806.53 31,191.52
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversiéon 15,202.14 27,884.33
Flujos de Efectivo de las A de Fit
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Oftros Origenes de Financiamiento 64,984.79 64,416.90
TOTAL 64,984.79 64,416.90
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Apli de Financiamient 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi ient: 64,984.79 64,416.90
Incremento / Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 364,042.88 211,510.49
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 2,102.19 2,102.19
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 366,145.07 213,612.68
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Tu tamulie, nuestrs prioridad

de degir verdad declara 0s que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
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